永康市就业困难人员社保补贴公示
（批次：2022第四批次）

根据《浙江省就业补助资金管理办法》（浙财社〔2019〕40号）文件精神，经永康市就业服务中心审核，现将就业困难人员灵活就业社保补贴名单（共112人次，共754332.42 柒拾伍万肆仟叁佰叁拾贰元肆角贰分）公示如下。
公示时间：2022年5月27日至2022年6月7日。公示期间有异议的，请及时向永康市就业服务中心反馈。
	序号
	姓 名
	[bookmark: _GoBack]公民身份号码
	性别
	补贴金额（元）

	1
	陈玲雅
	330722********0821
	女
	15943.68

	2
	卢金洪
	330724********2515
	男
	5698.08

	3
	陈玉珍
	330722********5726
	女
	8368.14

	4
	李智敏
	330722********0039
	男
	8368.14

	5
	陈方正
	330722********8613
	男
	1403.88

	6
	陈君
	330722********4527
	女
	712.26

	7
	平素兰
	330821********4224
	女
	8368.14

	8
	李贵生
	330722********0058
	男
	4895.34

	9
	龚洁如
	330722********0023
	女
	8368.14

	10
	俞红江
	330722********0037
	男
	8368.14

	11
	胡静
	330722********5925
	女
	4852.08

	12
	胡仙美
	330722********8663
	女
	7655.88

	13
	曹爱斌
	330722********0021
	女
	8368.14

	14
	胡军
	330722********002X
	女
	5698.08

	15
	陈妙婷
	330722********4549
	女
	8368.14

	16
	杜敏英
	330722********7345
	女
	8368.14

	17
	吴乐
	330722********0042
	女
	7653.9

	18
	朱益武
	330722********3417
	男
	4895.34

	19
	施洪伟
	330722********0617
	男
	2826.42

	20
	李晓英
	330722********0046
	女
	7653.9

	21
	李勤
	330722********001X
	男
	8368.14

	22
	褚才伟
	330722********0018
	男
	8368.14

	23
	林卫东
	330722********8810
	男
	8368.14

	24
	吴志群
	330722********0012
	男
	8368.14

	25
	陈璞
	330722********5943
	女
	8368.14

	26
	章琳琳
	330722********0028
	女
	8368.14

	27
	施巧儿
	330722********7544
	女
	8368.14

	28
	郎丽君
	330722********322X
	女
	8368.14

	29
	颜霞飞
	330722********0440
	女
	7653.9

	30
	徐图
	330722********0014
	男
	8368.14

	31
	吴顶花
	330722********9023
	女
	8368.14

	32
	黄福凑
	330722********2810
	男
	4162.44

	33
	邵天兴
	330722********001X
	男
	8368.14

	34
	应绍玲
	330722********2823
	女
	2136.78

	35
	章子堂
	330722********0014
	男
	3472.8

	36
	方永平
	330722********8231
	男
	8368.14

	37
	王东旭
	330722********1414
	男
	5541.72

	38
	曹含笑
	330724********662X
	女
	8368.14

	39
	陈勇春
	330722********0032
	男
	3472.8

	40
	王巧
	330722********4024
	女
	4895.34

	41
	李清
	330722********4014
	男
	3323.88

	42
	周静
	330722********3822
	女
	6274.62

	43
	周静
	330722********3822
	女
	1403.88

	44
	吕晓燕
	330722********5129
	女
	8368.14

	45
	吴良超
	330722********8415
	男
	8368.14

	46
	陈立新
	330722********5912
	男
	2826.42

	47
	舒新龙
	330722********0419
	男
	5698.08

	48
	应广森
	330722********0032
	男
	3798.72

	49
	俞理清
	330722********0019
	男
	4183.08

	50
	李红武
	330722********0024
	女
	3472.8

	51
	朱绿依
	330722********6229
	女
	2783.16

	52
	王玉眉
	330722********1441
	女
	8368.14

	53
	程勤
	330722********0020
	女
	712.26

	54
	胡蓉
	330722********0048
	女
	5584.98

	55
	黄梅芳
	330722********0026
	女
	8368.14

	56
	王晓斌
	330722********0036
	男
	2826.42

	57
	徐昌福
	330722********0412
	男
	5698.08

	58
	陈松兴
	330722********7713
	男
	8368.14

	59
	周青
	330722********001X
	男
	5541.72

	60
	黄仙芳
	330722********5527
	女
	8368.14

	61
	胡艳
	330722********0025
	女
	8368.14

	62
	方忠民
	330722********0016
	男
	8368.14

	63
	黄晓华
	330722********0028
	女
	8368.14

	64
	梅继茹
	330722********002X
	女
	8368.14

	65
	王浪
	330722********7124
	女
	6231.36

	66
	王雄建
	330722********641X
	男
	8368.14

	67
	吕春红
	330722********5126
	女
	6274.62

	68
	胡宝花
	330722********6943
	女
	6231.36

	69
	范力
	330722********0016
	男
	8368.14

	70
	郎卫光
	330722********0017
	男
	8368.14

	71
	徐若青
	330722********842X
	女
	8368.14

	72
	俞晓
	330722********3221
	女
	8368.14

	73
	楼芳
	362302********1024
	女
	8368.14

	74
	王敏
	330722********0044
	女
	8368.14

	75
	沈济
	330722********0037
	男
	8368.14

	76
	王美景
	330722********0028
	女
	2826.42

	77
	李鹃
	330722********1720
	女
	8368.14

	78
	陈建华
	330722********8818
	男
	3472.8

	79
	朱丽艳
	330722********5942
	女
	8368.14

	80
	赵晓莉
	330722********8824
	女
	2093.52

	81
	谢笑青
	330722********1722
	女
	8368.14

	82
	胡高明
	330623********001X
	男
	2093.52

	83
	宋建中
	110108********2317
	男
	4895.34

	84
	黄明亲
	330722********0031
	男
	8368.14

	85
	吕黎晓
	330722********7967
	女
	6059.82

	86
	朱华静
	330722********5943
	女
	5541.72

	87
	陈晓明
	330722********0033
	男
	8368.14

	88
	吕艳
	330722********002X
	女
	7653.9

	89
	林建育
	330722********0017
	男
	8368.14

	90
	俞欣荣
	330722********0051
	男
	8368.14

	91
	施翠萍
	330722********792X
	女
	8368.14

	92
	金晓宇
	330722********0010
	男
	8368.14

	93
	徐建华
	330722********0031
	男
	8368.14

	94
	陈惠霞
	330722********0829
	女
	8368.14

	95
	李小燕
	510311********4328
	女
	8368.14

	96
	李萱
	330722********002X
	女
	5541.72

	97
	应伟广
	330722********0016
	男
	8368.14

	98
	金敢
	330722********0016
	男
	2783.16

	99
	翁晓燕
	330722********0825
	女
	8368.14

	100
	郎丽静
	330722********324X
	女
	5698.08

	101
	卢显阳
	330722********381X
	男
	8368.14

	102
	杨俊杰
	330722********0012
	男
	8368.14

	103
	吕加兴
	330722********0036
	男
	8368.14

	104
	朱爱青
	330722********5940
	女
	7655.88

	105
	颜文华
	330722********0016
	男
	8368.14

	106
	胡振江
	330722********0037
	男
	3516.06

	107
	黄清
	330722********0071
	男
	8368.14

	108
	夏红美
	330722********5727
	女
	12827.52

	109
	徐美燕
	330722********1020
	女
	7655.88

	110
	王月爱
	330722********0420
	女
	4852.08

	111
	楼志杰
	330722********0017
	男
	6274.62

	112
	徐秀芳
	410711********1029
	女
	3448.2

 咨询电话：87173142     监督电话：87173103
           永康市就业服务中心
     2022年5月27日